EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 0001/2025  –  Contratada:  SARTORI &

SARTORI  COMÉRCIO  DE  CAFÉ  LTDA.  -  ME  –  CNPJ  nº
06.266.169/0001-74. Objeto: Locação de máquinas de café
expresso com fornecimento de café em grãos. Vigência: 12
meses.  Valor:  R$  35.400,00  (trinta  e  cinco  mil  e
quatrocentos  reais).  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  Nº
41/2024. Assinatura: 27/01/2025.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO